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Образац 2.
УЧЕШЋЕ У ПОСЛОВНОМ ПОВЕЗИВАЊУ, СТУДИЈСКОЈ ПОСЈЕТИ ИЛИ


САЈМУ У ИНОСТРАНСТВУ
П Р И Ј А В А
на Јавни позив за додјелу средстава из Програма подршке развоју предузетништва у општини Градишка за 2018. годину
I ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ

(ВОЂИ ГРУПЕ)

	Пословно име
	

	Сједиште (адреса)
	

	Eлектронска пошта
	

	Факс
	

	Телефон
	

	Датум регистрације
	

	ЈИБ
	

	Интернет страница
	

	Назив банке за главни рачун
	

	Број трансакционог рачуна
	

	Законски заступник/ици
	

	Контакт особа по питању пријаве (име и презиме, контакт телефон и адреса електронске поште)
	

	Број запослених радника
	31.12.2016.
	31.12.2017.
	31.12.2018. (план)

	
	
	
	

	Остварен извоз
	31.12.2016.
	31.12.2017.
	31.12.2018. (план)

	
	
	
	

	Остварен добитак
	31.12.2016.
	31.12.2017.
	31.12.2018. (план)

	
	
	
	


II ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ОСТАЛИМ ЧЛАНОВИМА ГРУПЕ*

	Број
	Пословно име
	ЈИБ

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


*Напомена: Чланови групе морају да испуњавају опште услове Програма.

III ПЛАНСКИ БУЏЕТ АКТИВНОСТИ
	Број
	Категорија / опис трошка
	Износ

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	УКУПНО
	


IV ОПИС НАМЈЕНЕ И ОЧЕКИВАНИХ ЕФЕКАТА АКТИВНОСТИ
	


V ПРАТЕЋА ДОКУМЕНТАЦИЈА

	За вођу групе

1. Рјешење о регистрацији код надлежног органа (копија);

2. Увјерење Пореске управе Републике Српске о измиреним пореским обавезама закључно са 31.12.2017. године (оригинал или овјерена копија);

3. Биланс успјеха за 2017. годину овјерен од стране АПИФ-а односно прописани обрасци за предузетнике и мале предузетнике за 2016. и 2017. годину овјерени од стране Пореске управе Републике Српске (копија);

4. Потврда о ликвидности транскационог рачуна у банци (оригинал или овјерена копија);

5. Докази за додјелу и исплату средстава*;
За остале чланове групе
1. Рјешење о регистрацији код надлежног органа (копија);

2. Увјерење Пореске управе Републике Српске о измиреним пореским обавезама закључно са 31.12.2017. године (оригинал или овјерена копија);

3. Биланс успјеха за 2017. годину овјерен од стране АПИФ-а односно прописани обрасци за предузетнике и мале предузетнике за 2016. и 2017. годину овјерени од стране Пореске управе Републике Српске (копија);

*Напомена: Средства се додјељују на основу планског буџета који је саставни дио пријавног обрасца, а исплаћују кориснику (вођи групе) као надокнада дијела насталих трошкова, по завршетку предметне активности и достављању докумената којима се то доказује (оригинал или овјерене копије рачуна и/или извода из банке). Износ исплаћених средстава се одређује на основу достављених доказа о насталим трошковима до износа предвиђеног планским буџетом. Рок за достављање доказа је 15 дана од дана завршетка предметне активности. Комисија задржава право затражити додатну документацију и образложење.

	Датум пријаве
	

	Потпис и печат вође групе


	

	Потпис и печат члана групе


	

	Потпис и печат члана групе


	

	Потпис и печат члана групе


	

	Потпис и печат члана групе


	

	Потпис и печат члана групе


	

	Потпис и печат члана групе


	

	Потпис и печат члана групе


	


